

# **EK-BYG ApS**

Enebærstien 22  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

---

**Simon Karup**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EK-BYG ApS  
Enebærstien 22  
2730 Herlev

Telefonnummer: 60610703

e-mailadresse: simon@ek-byg.dk

CVR-nr: 38290452

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB

Lyskær 8, st tv  
2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 13672970

P-enhed: 1000604411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge og montere gulve, drive håndværkervirksomhed samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2018 et overskud på kr. 114.913, og pr. 31. december 2018 en balance på kr. 1.290.652, hvoraf egenkapitalen udgør kr. 344.138.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>568.437</b>	<b>549.757</b>
Personaleomkostninger .....	1	-395.745	-252.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.832	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>165.860</b>	<b>296.764</b>
Andre finansielle indtægter .....		111	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.962	-707
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>145.009</b>	<b>296.057</b>
Skat af årets resultat .....		-30.096	-66.833
<b>Årets resultat .....</b>		<b>114.913</b>	<b>229.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.999
Overført resultat .....		114.913	179.225
<b>I alt .....</b>		<b>114.913</b>	<b>229.224</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		774.138	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>774.138</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>774.138</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		372.037	53.251
Andre tilgodehavender .....		29.787	423
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	17.985	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>419.809</b>	<b>53.674</b>
Likvide beholdninger .....		96.705	285.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>516.514</b>	<b>339.615</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.290.652</b>	<b>339.615</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	49.999
Overført resultat .....		294.138	179.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>344.138</b>	<b>229.225</b>
Gæld til banker .....		694.056	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>694.056</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		26.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		66.224	0
Skyldig selskabsskat .....		30.096	66.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.670	43.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>252.458</b>	<b>110.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>946.514</b>	<b>110.390</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.290.652</b>	<b>339.615</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-364.864	-249.851
Pensionsbidrag	-3.408	0
Andre omkostninger til social sikring	-6.785	-3.142
Øvrige personaleomkostninger	-20.688	0
	<b>-395.745</b>	<b>-252.993</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Direktionen har i slutningen af regnskabsåret i strid med selskabslovens §210 optaget et mindre lån i selskabet.

Mellemværendet er forrentet 10,5% p.a. og tilskrevet med kr. 111.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	720.524	26.468	694.056	389.184
	<b>720.524</b>	<b>26.468</b>	<b>694.056</b>	<b>389.184</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvortil årlige udgift udgør t.kr.28. Lejeaftalen har et opsigelsesvarsel på 3 mdr, og pr. 31. december 2018 udgør lejeforpligtelsen t. kr. 7.

Selskabet har indgået aftale om leasing af et driftsmiddel. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 77, hvoraf t.kr. 26 betales i 2019.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er afgivet sikkerhedsstillelse for t. kr. 700 i selskabets materielle anlægsaktiver, som er bogført til t.kr. 760.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1